mystre.) 
21 f xij Kal. S. Victoris martyris et S. Praxedis uirginis. 
22 g xj Kal. S. Marie Magdalene. S. Wandregesili abbatis. 
23 A K Kal. S. Appolinaris martyris. 
24 b ix Kal. Uigilia. 
25 c viij Kal. S. Jacobi apostoli. 
26 d vij Kal. {S. Anne main's Marie. D.2) 
27 e vj Kal. SS. Septem dormiencium. 
28 f V Kal. S. Pantaleonis martyris et S. Sampsonis confessoris. 
29 g iiij Kal. Octaua S. Marie. SS. Felicis Simplicii Faustini 

{Obitus Johannis . . . anno domini m" . . .3) 
3° A iij Kal. SS. Abdon et Sennes martyrum. 
31 b ij Kal. S. Germani episcopi. 

1 Johannes Bracy abbas is inserted in left margin with a cross and words * super f* 
to indicate the date. 2 Inserted over an erasure. 3 The rest of this entry is illegible. 
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[AUGUST] 

Augusti nempa1 prima fugat de fine secunda.2 

August!. Ad Uincula S. Petri. D. 
S. Stephani pape et martyris. 
Inuencio S. Stephani prothomartyris sociorumque 

eius. 

S. Oswald! regis et martyris. (Dominicus). 
SS. Sixti et Felicissimi et Agapiti martyrum. (Super A 

transfiguracio domini nostri Jhesu Christi.) 
S. Donati episcopi et martyris. 
Octaua S. Petri. Et S. Ciriaci martyris sociorumque 

eius. 
(Obiit Thomas de la Fosse.) 
S. Laurencii martyris. 
S. Tiburcii martyris. 
S. Eduuoldi confessoris. (cum gloria.) 
S. Ypoliti sociorumque eius. (S. Radegunde. Cum 

gloria.) 
ieptembris. S. Eusebii confessoris. Uigilia. 
Assumpcio S. Marie uirginis. (Obiit Johannes pater 

Jlohannis] de Somerton abbatis.) 

Octaua S. Laurencii martyris. 
S. Agapiti martyris et S. Helene regine. 
S. Magni martyris. 

Octaua S. Marie. SS. Thimothei et Simphoriani mar- 
tyrum. 

TJigiiia. 
S. Bartholomei apostoii. Et S. Audoeni confessoris. 

(Et obiit Dominus Robertus filius Pagani anno domini 
m° ccc° xv".) 

(Obiit dominus J. de Moyon anno domini m° ccc" tricesimo.) 

S. Ruphi martyris. 
S. Augustini episcopi. (Obiit Domina JElianora mater 

domini Hugonis de Curtenay anno domini M" ccc° xxix.) 
Passio S. Johannis Baptiste. Et S. Sabine uirginis. 
S. Decumani martyris. D. 
S. Aidani episcopi et confessoris. 

1 sic for nepa. 2 sic for secundam. 3 In the left margin by the side of 3 and 4 Aug. is written ' Hie obiit Thomas 
Wheuer de lanport frater in capitulo.' It is not clear to which of these dates the 
entry refers. 4 An entry at this date has been erased. 

I c Kal. 
2 d iiij Non. 
3 e iij Non.: 

4 t ij Non. 
5 g Non. 
6 A viij Id. 

7 b vij Id. 
8 c vj Id. 

9 d V Id. 
10 e iiij Id. 
11 f "j Id. 
12 g ij Id. 
13 A Id.